
 
Decreto n. 22/2021 

Repertorio 223 del 3 marzo 2021 

 

BANDO INTERNO DI ATENEO PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI 

NELL’AMBITO DEI CORSI DI STUDIO DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

A.A. 2021/2022 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto il D.P.R. 11.07.1980 n. 382; 

Vista la Legge del 30.12.2010 n. 240; 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, con il quale è stato approvato il regolamento sull’autonomia didattica degli Atenei 

Visto il “Testo Unico sulla Trasparenza” - d.lgs. n. 33/2013 s.m.i.; 

Visto l’art. 4, comma 2 lettere a), b) et c), e l’art. 5 del “Regolamento di applicazione art. 6 commi 2, 3 e 4 della legge 

30.12.2010 n. 240”, emanato con D.R. 1378 del 21.03.2013; 

Visto il D.M. n. 6 del 7.01.2019, così come modificato e integrato dal D.M. 8 del 9 gennaio 2021; 

Viste le Linee Guida per la Programmazione triennale 2019-2021, di cui al D.M. n. 989 del 25/10/2019; 

Richiamata la programmazione didattica per l’a.a. 2021/2022 adeguata alle prescrizioni del D.M. n. 6 del 7.01.2019, così 

come modificato e integrato dal D.M. 8 del 9 gennaio 2021; 

Visti i dati presenti nella scheda SUA – C.d.S.; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 19 febbraio 2021, n. 2021/II/B/3.01, relativa a 

“Provvedimenti per la copertura degli insegnamenti nei corsi di studio per l’anno accademico 2021/2022”; 

Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

DISPONE 

 

di seguito è pubblicato l’elenco degli incarichi di insegnamento vacanti nell’ambito dei corsi di studio del Dipartimento di 

Management. Tali insegnamenti potranno essere attribuiti a: 

1. professori ordinari (PO);  

2. professori associati (PA) 

3. ricercatori universitari dell'Ateneo a tempo determinato (RD);  

4. ricercatori universitari dell'Ateneo a tempo indeterminato (RU)  

I docenti interessati devono dichiarare la propria disponibilità per iscritto, compilando e sottoscrivendo il modulo di richiesta 

(ALLEGATO A). 

I Ricercatori Universitari (RU) dovranno inoltre compilare il modulo (ALLEGATO B) per l’acquisizione del consenso espresso 

per iscritto. 

Le istanze debbono pervenire all’Ufficio Servizi Didattici dell’Area di Polo Didattica e Servizi agli Studenti Management ed 

Economia entro le ore 12.00 del 10 marzo 2021, mediante: 

1. Email all’indirizzo didattica.economiamanagement@unito.it allegando il modulo esclusivamente in formato pdf. 

La copertura degli insegnamenti dovrà avvenire nel rispetto delle priorità stabilite dall’art. 4 comma 2 del “Regolamento di 

applicazione art. 6 commi 2, 3 e 4 della legge 30.12.2010 n. 240” (D.R. 1378 del 21.03.2013). 

 

La Direttrice 

f.to prof.ssa Francesca Culasso 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 
Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

mailto:didattica.economiamanagement@unito.it


 
CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE 

 

Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore 

Cod. 
Partizione 

Studenti 

Ore 

MAN0086A COMUNICAZIONE E PUBBLICITA' SECS-P/08   40,00 

MAN0447B CONTROLLO DI GESTIONE SECS-P/07 A-D 40,00 

MAN0095A CORPORATE GOVERNANCE SECS-P/08   32,00 

MAN0083 DIRITTO BANCARIO ASSICURATIVO IUS/04   32,00 

ECO0012 DIRITTO PRIVATO IUS/01 E-N 48,00 

MAN0075B DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 A-D 24,00 

MAN0075B DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 E-N 24,00 

MAN0075B DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 O-Z 24,00 

MAN0180 ECONOMIA E DIREZIONE DELLE IMPRESE SECS-P/08 E-N 32,00 

MAN0180 ECONOMIA E DIREZIONE DELLE IMPRESE SECS-P/08 O-Z 32,00 

MAN0094A ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE DI SERVIZI SECS-P/08   40,00 

MAN0179B FINANZA AZIENDALE SECS-P/09 A-D 16,00 

ECO0410 GEOGRAFIA DEI MERCATI FINANZIARI M-GGR/02   40,00 

MAN0094B GESTIONE DELLE RISORSE UMANE SECS-P/08   40,00 

MAN0401 LABORATORIO PER L’IMPRENDITORIALITÀ SECS-P/07  40,00 

MAN0084A LINGUA INGLESE A – Canale A L-LIN/12   16,00 

MAN0084B LINGUA INGLESE B – Canale A L-LIN/12   24,00 

MAN0084A LINGUA INGLESE A – Canale B L-LIN/12   24,00 

MAN0580B MATEMATICA FINAZIARIA SECS-S/06 A-D 30,00 

MAN0580B MATEMATICA FINAZIARIA SECS-S/06 O-Z 24,00 

MAN0580A MATEMATICA GENERALE SECS-S/06 A-D 30,00 

MAN0580A MATEMATICA GENERALE SECS-S/06 O-Z 24,00 

ECO0001 MICROECONOMIA SECS-P/01 A-D 64,00 

ECO0001 MICROECONOMIA SECS-P/01 E-N 32,00 

ECO0001 MICROECONOMIA SECS-P/01 E-N 32,00 

ECO0001 MICROECONOMIA SECS-P/01 O-Z 64,00 

MAN0095B MODELLI DI MANAGEMENT SECS-P/08   40,00 

MAN0049 OPERATION MANAGEMENT SECS-P/13 E-N 48,00 

MAN0049 OPERATION MANAGEMENT SECS-P/13 O-Z 48,00 

ECO0037 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE SECS-P/10 E-N 40,00 

ECO0037 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE SECS-P/10 O-Z 40,00 

MAN0447A RAGIONERIA SECS-P/07 O-Z 48,00 

MAN0446B RAGIONERIA METODOLOGICA SECS-P/07 A-D 40,00 

MAN0446B RAGIONERIA METODOLOGICA SECS-P/07 E-N 24,00 

ECO0088 SOCIOLOGIA ECONOMICA SPS/07   40,00 

ECO0045 SONDAGGI DEMOSCOPICI SECS-S/05   16,00 

ECO0045 SONDAGGI DEMOSCOPICI SECS-S/05   24,00 

MAN0048 STATISTICA PER L'AZIENDA SECS-S/01 A-D 48,00 

MAN0048 STATISTICA PER L'AZIENDA SECS-S/01 O-Z 48,00 

ECO0350A TECNICA PROFESSIONALE SECS-P/07   40,00 

 
CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE – SEDE DI CUNEO 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore  

MAN0075A DIRITTO COMMERCIALE IUS/04 48,00 

ECO0033 DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 48,00 

MAN0075B DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 24,00 

MAN0213A ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE DI SERVIZI CN SECS-P/08 16,00 

MAN0179B FINANZA AZIENDALE SECS-P/09 24,00 

MAN0597 FISCALITÀ DELLE IMPRESE AGRICOLE E DEL SETTORE 

AGROALIMENTARE 

IUS/12 48,00 

MAN0093A GEOGRAFIA ECONOMICA M-GGR/02 40,00 

MAN0206 GESTIONE DELLA QUALITÀ - CUNEO SECS-P/13 24,00 

MAN0206 GESTIONE DELLA QUALITÀ - CUNEO SECS-P/13 16,00 

ECO0077 LINGUA FRANCESE L-LIN/04 48,00 

MAN0084A LINGUA INGLESE A L-LIN/12 24,00 

MAN0084B LINGUA INGLESE B L-LIN/12 24,00 

ECO0007 MACROECONOMIA SECS-P/01 64,00 

MAN0580B MATEMATICA FINANZIARIA SECS-S/06 24,00 

MAN0580B MATEMATICA FINANZIARIA SECS-S/06 16,00 

MAN0580A MATEMATICA GENERALE SECS-S/06 40,00 

ECO0001 MICROECONOMIA SECS-P/01 64,00 

ECO0037 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE SECS-P/10 40,00 

MAN0447A RAGIONERIA SECS-P/07 48,00 

MAN0048 STATISTICA PER L'AZIENDA SECS-S/01 32,00 

MAN0048 STATISTICA PER L'AZIENDA SECS-S/01 16,00 

MAN0093B STORIA ECONOMICA CONTEMPORANEA SECS-P/12 40,00 



 
 
 

 
CORSO DI LAUREA IN AMMINISTRAZIONE AZIENDALE 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0197 BIG DATA AND ANALYTICS (T) SECS-P/07 18,00 

MAN0404A CONTESTO E CULTURA DELL'INNOVAZIONE DIGITALE (T) SECS-P/07 9,00 

MAN0198 CRYPTOCURRENCY E PAGAMENTI ONLINE (T) SECS-P/11 18,00 

MAN0033 DIRITTO AMMINISTRATIVO (T) IUS/10 3,00 

MAN0021 DIRITTO PUBBLICO (T) IUS/09 3,00 

MAN0016 ECONOMIA AZIENDALE (T) SECS-P/07 3,00 

MAN0159 ECONOMIA DEL LAVORO (T) SECS-P/01 27,00 

MAN0158 ECONOMIA DEL LAVORO (T) (Biella) SECS-P/01 18,00 

MAN0202 FABBRICA ON-DEMAND (T) SECS-P/08 18,00 

MAN0404B GLI STRUMENTI DELL'INNOVAZIONE DIGITALE (T) SECS-P/07 9,00 

MAN0039A LINGUA FRANCESE A L-LIN/04 9,00 

MAN0039B LINGUA FRANCESE B L-LIN/04 9,00 

MAN0040A LINGUA INGLESE A L-LIN/12 9,00 

MAN0040B LINGUA INGLESE B L-LIN/12 9,00 

MAN0041A LINGUA SPAGNOLA A L-LIN/07 9,00 

MAN0041B LINGUA SPAGNOLA B L-LIN/07 9,00 

MAN0019 MATEMATICA PER L'AZIENDA (T) SECS-S/06 36,00 

MAN0028B MODULO DIRITTO TRIBUTARIO IUS/12 18,00 

MAN0022 OPERATIONS MANAGEMENT (T) SECS-P/13 3,00 

MAN0027 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE (T) SECS-P/10 18,00 

MAN0023 RAGIONERIA E CONTROLLO DI GESTIONE (T) SECS-P/07 18,00 

MAN0023 RAGIONERIA E CONTROLLO DI GESTIONE (T) SECS-P/07 3,00 

MAN0406 SISTEMI MONETARI E MONETE ALTERNATIVE (T) SECS-P/11 18,00 

MAN0037 SOCIOLOGIA (T) SPS/07 18,00 

MAN0018 STATISTICA PER L'AZIENDA (T) SECS-S/01 18,00 

MAN0044 TECNOLOGIE AMBIENTALI (T) SECS-P/13 18,00 

 
CORSO DI LAUREA IN MANAGEMENT DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE 

 

Cod. Att. 
Form. 

Des. Insegnamento Settore Ore 

SAA0070 ANALISI, PROGETTAZIONE E CONTROLLO DELLE STRUTTURE 
ORGANIZZATIVE E DEI PROCESSI AZIENDALI 

SECS-P/07 32,00 

AA035 DIRITTO DELL'INFORMAZ.E DELLA COMUNIC.AZIEND. IUS/04 24,00 

SAA0063B DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA IUS/14 48,00 

AA001 ECONOMIA AZIENDALE SECS-P/07 32,00 

SAA0068 ECONOMIA APPLICATA SECS-P/02 

SECS-P/06 

80,00 

SAA0063A ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO IUS/09 8,00 

MAN0542 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE EDILI (ON LINE) SECS-P/08 9,00 

AA005 ISTITUZIONI DI ECONOMIA SECS-P/01 64,00 

MAN0055 LABORATORIO OFFICE E PRESENTATION INF/01 24,00 

AA030 LINGUA FRANCESE L-LIN/04 40,00 

AA029 LINGUA INGLESE (III ANNO) L-LIN/12 72,00 

AA031 LINGUA SPAGNOLA L-LIN/07 40,00 

SAA0074 LINGUA TEDESCA L-LIN/14 40,00 

SAA0066 MATEMATICA PER L'AZIENDA SECS-S/06 40,00 

MAN0323 PRINCIPI DI COMUNICAZIONE M-FIL/01 48,00 

SAA0041 PSICOLOGIA DELL'ORGANIZZAZIONE M-PSI/06 40,00 

SAA0064 RAGIONERIA E CONTROLLO DI GESTIONE SECS-P/07 40,00 

SAA0069 SISTEMI INFORMATIVI E GESTIONE DELLE RETI AZIENDALI INF/01 32,00 

SAA0069 SISTEMI INFORMATIVI E GESTIONE DELLE RETI AZIENDALI INF/01 32,00 

SAA0044 SOCIOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE SPS/08 40,00 

SAA0062 STATISTICA PER L'AZIENDA SECS-S/01 48,00 

SAA0073 TECNOLOGIE WEB INF/01 16,00 

SAA0073 TECNOLOGIE WEB INF/01 24,00 

 
CORSO DI LAUREA IN BUSINESS & MANAGEMENT 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Part. Ore 

MAN0275 ADVANCED ACCOUNTING SECS-P/07   42,00 

MAN0512B BUSINESS ADMINISTRATION SECS-P/07 CanA 21,00 

MAN0512B BUSINESS ADMINISTRATION SECS-P/07 CanB 21,00 

MAN0518 BUSINESS ANALYTICS LAB SECS-P/06   21,00 

MAN0265 BUSINESS LAW IUS/04 CanA 28,00 



 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Part. Ore 

MAN0552 BUSINESS LAW (ON-LINE) IUS/04   18,00 

MAN0272 BUSINESS ORGANISATION SECS-P/10 CanA 28,00 

MAN0512A FINANCIAL ACCOUNTING SECS-P/07 CanA 21,00 

MAN0513A FINANCIAL MARKETS SECS-P/11 CanA 21,00 

MAN0513A FINANCIAL MARKETS SECS-P/11 CanB 21,00 

MAN0286A FRENCH LANGUAGE MOD 1 L-LIN/04   21,00 

MAN0286B FRENCH LANGUAGE MOD 2 L-LIN/04   21,00 

MAN0288A GERMAN LANGUAGE MOD 1 L-LIN/14   21,00 

MAN0288B GERMAN LANGUAGE MOD 2 L-LIN/14   21,00 

MAN0517 HUMAN RESOURCE MANAGEMENT M-PSI/01 
 

28,00 

MAN0291A ITALIAN LANGUAGE MOD 1 L-FIL-LET/12   21,00 

MAN0291B ITALIAN LANGUAGE MOD 2 L-FIL-LET/12   21,00 

MAN0207 LABELLING (FOOD AND NON FOOD PRODUCTS) SECS-P/13   42,00 

MAN0516 LOGISTIC TRADE SECS-P/07   14,00 

MAN0271 MARKETING SECS-P/08 CanA 42,00 

MAN0263 MATHEMATICS FOR BUSINESS AND FINANCE SECS-S/06 CanA 21,00 

MAN0263 MATHEMATICS FOR BUSINESS AND FINANCE SECS-S/06 CanB 28,00 

MAN0264 OPERATIONS MANAGEMENT SECS-P/13 CanA 35,00 

MAN0514 PUBLIC MANAGEMENT AND PUBLIC ECONOMICS SECS-P/07   21,00 

MAN0287A SPANISH LANGUAGE MOD 1 L-LIN/07   21,00 

MAN0287B SPANISH LANGUAGE MOD 2 L-LIN/07   21,00 

MAN0596 THESIS WRITING  NN  42,00 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO AZIENDALE 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0471 ADVANCED MANAGEMENT ACCOUNTING SECS-P/07 8,00 

MAN0599 CIRCULAR ECONOMY MANAGEMENT SECS-P/08 24,00 

MAN0491 CONTROLLO DI GESTIONE NELLE PMI SECS-P/07 24,00 

MAN0543 GOVERNANCE E GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E DEI SINISTRI NELLE 
STRUTTURE SANITARIE 

SECS-P/07 16,00 

MAN0543 GOVERNANCE E GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E DEI SINISTRI NELLE 
STRUTTURE SANITARIE 

SECS-P/07 24,00 

MAN0487 MANAGEMENT INFORMATION SYSTEM SECS-P/07 40,00 

MAN0480 METODI QUANTITATIVI PER LE DECISIONI D'IMPRESA (ON LINE) SECS-S/06 9,00 

MAN0480 METODI QUANTITATIVI PER LE DECISIONI D'IMPRESA  SECS-S/06 24,00 

MAN0540 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO STRATEGICO SECS-P/07 8,00 

MAN0540 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO STRATEGICO (ON LINE) SECS-P/07 3,00 

MAN0492 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO NELLE AZIENDE PUBBLICHE E 
SANITARIE 

SECS-P/07 24,00 

MAN0492 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO NELLE AZIENDE PUBBLICHE E 
SANITARIE 

SECS-P/07 56,00 

MAN0494 RAGIONERIA NELLE AZIENDE PUBBLICHE, DEL TERZO SETTORE E 
DELLE ORGANIZZAZIONI INTERNAZIONALI E REVISIONE DEGLI ENTI 
LOCALI 

SECS-P/07 32,00 

MAN0568B SCIENZE DELLE FINANZE SECS-P/03 24,00 

MAN0568B SCIENZE DELLE FINANZE (ON LINE) SECS-P/03 9,00 

MAN0486 SISTEMA INTEGRATO DI CONTROLLO INTERNO, AUDIT E ASSURANCE SECS-P/07 24,00 

MAN0486 SISTEMA INTEGRATO DI CONTROLLO INTERNO, AUDIT E ASSURANCE SECS-P/07 24,00 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN DIREZIONE D'IMPRESA, MARKETING E STRATEGIA 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0474 BUSINESS FINANCIAL STRATEGY SECS-P/08 40,00 

MAN0600 CLIMATE CHANGE MANAGEMENT SECS-P/08 8,00 

MAN0600 CLIMATE CHANGE MANAGEMENT SECS-P/08 16,00 

MAN0470 CREAZIONE DI VALORE NELL'INDUSTRY 4.0 SECS-P/08 48,00 

MAN0466 DIGITAL MARKETING E BIG DATA MANAGEMENT SECS-P/08 24,00 

MAN0466 DIGITAL MARKETING E BIG DATA MANAGEMENT SECS-P/08 24,00 

MAN0539 DIRITTO COMMERCIALE II (ON LINE) IUS/04 9,00 

MAN0211 ECO - MANAGEMENT DEL TURISMO SECS-P/13 24,00 

MAN0464 ECONOMIA INDUSTRIALE E MANAGERIALE  SECS-P/06 72,00 

MAN0464 ECONOMIA INDUSTRIALE E MANAGERIALE  (ON LINE) SECS-P/06 9,00 

MAN0463 SUPPLY CHAIN MANAGEMENT SECS-P/13 16,00 

MAN0463 SUPPLY CHAIN MANAGEMENT SECS-P/13 24,00 

 
 
 
 



 
 
 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FINANZA AZIENDALE E MERCATI FINANZIARI 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0475 ANALISI EMPIRICA DEI MERCATI FINANZIARI SECS-P/01 48,00 

MAN0454 BILANCIO DELLE BANCHE E DELLE ASSICURAZIONI SECS-P/07 16,00 

MAN0451 DIRITTO DEI MERCATI E DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI IUS/05 32,00 

MAN0538 DIRITTO TRIBUTARIO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE IUS/12 24,00 

MAN0538 DIRITTO TRIBUTARIO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE IUS/12 40,00 

MAN0603 RISTRUTTURAZIONE FINANZIARIA E BUSINESS PLAN SECS-P/09 24,00 

MAN0448 SCENARI MACROECONOMICI SECS-P/01 24,00 

MAN0448 SCENARI MACROECONOMICI (ON LINE) SECS-P/01 9,00 

MAN0453 STRATEGIE DI TRADING E COPERTURA DEI DERIVATI SECS-P/11 16,00 

MAN0453 STRATEGIE DI TRADING E COPERTURA DEI DERIVATI SECS-P/11 64,00 

MAN0536 VALUTAZIONE D'AZIENDA E PRINCIPI CONTABILI INTERNAZIONALI SECS-P/09 8,00 

 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PROFESSIONI CONTABILI 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0502 DIRITTO DELLE PROCEDURE CONCORSUALI E DELLE CRISI D'IMPRESA IUS/04 24,00 

MAN0506 DIRITTO D'IMPRESA IUS/04 24,00 

MAN0507 DIRITTO DELLE SOCIETÀ IUS/04 40,00 

MAN0534 DIRITTO TRIBUTARIO DEGLI ENTI PUBBLICI E DEL TERZO SETTORE IUS/12 40,00 

MAN0489 DIRITTO TRIBUTARIO DELL'IMPRESA IUS/12 40,00 

MAN0509 DIRITTO TRIBUTARIO EUROPEO ED INTERNAZIONALE IUS/12 40,00 

MAN0503 M&A E ANALISI FINANZIARIA SECS-P/07 32,00 

MAN0508 PROFESSIONE 4.0 LAB SECS-P/07 16,00 

MAN0508 PROFESSIONE 4.0 LAB SECS-P/07 24,00 

MAN0510 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO NELLE PMI E BUSINESS PLANNING SECS-P/07 40,00 

MAN0584 PUBLIC SECTOR AND HYBRID ORGANISATION ACCOUNTING SECS-P/07 16,00 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BUSINESS ADMINISTRATION 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0294 BUSINESS ORGANISATION AND BEHAVIOUR SECS-P/07 21,00 

MAN0526A CORPORATE GOVERNANCE SECS-P/08 21,00 

MAN0525 DERIVATIVES SECS-P/11 21,00 

MAN0299B INTERNATIONAL CONTRACTS AND CORPORATE LAW IUS/04 21,00 

MAN0547B INTERNATIONAL CONTRACTS AND CORPORATE LAW (ON-LINE) IUS/04 15,00 

MAN0299A INTERNATIONAL LAW AND TAXATION IUS/12 7,00 

MAN0547A INTERNATIONAL LAW AND TAXATION (ON-LINE) IUS/12 3,00 

MAN0530 MANAGEMENT INFORMATION SYSTEMS AND INTERNAL CONTROL SECS-P/07 35,00 

 
 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DIGITALE DELLE AZIENDE 

 
Cod. Att. 

Form. 
Des. Insegnamento Settore Ore 

MAN0618 SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI II INF/01 18,00 

 


